ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 ноября 2022 года                № 119                                 г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

За плодотворное сотрудничество и значительный вклад в развитие театрального искусства
постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	ОНДУР
ЛЯНУ МАЙ-ООЛОВНУ
[bookmark: _GoBack]

-

	актрису национального  музыкально-драматического театра Республики Тыва имени Виктора Кок-Оола.

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев